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Ochraniacz krocza metalowy Wesing niebieski

Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Wesing

Opis produktu

Ochraniacz krocza metalowy Wesing niebieski

Nie jest to może ten element wyposażenia zawodnika, który decyduje o walorach estetycznych i finezyjnym wyglądzie, ale

biorąc pod uwagę dążenie całego świata do podtrzymywania i powielania życia, tego rodzaju produkt może mieć znaczenie w

wymiarze kosmicznym. Z tego też powodu posiadanie ochraniacza krocza, lub jego brak, może być postrzegane jako

swoistego rodzaju filozofia życiowa, która odnosi się nie tylko do wszechświata, ale również do stosunków międzyludzkich. Z

tego też powodu, zachęcamy gorąco do zrewidowania swojej postawy życiowej, nim przejdzie się do dalszego opisu, by nie

trwonić czasu.

 

Zdarza się, że zawodnicy na treningu chronią wszystkie swoje części ciała, którymi

walczą, lub które są zagrożone, a nie pamiętają o ochraniaczu na krocze, który

spychają do swojej podświadomości. Jest to jednak tak samo ważne i strategiczne

miejsce ochrony - a nie tylko ekspozycji (!) - jak chroniony piszczel, czy łokieć w

kontekście życia i śmierci. Zupełnie inna wrażliwość i zagrożenie dla zdrowia może

płynąć z przypadkowego, a nawet celowego, silnego kopnięcia, lub innego środka

wyrazu, którego celem jest krocze.

 

Przedstawiany model suspensora jest wykonany z metalu, czyli ze standardami i
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wymogami z jakimi spotykamy się na zawodach. Metal kojarzy się z twardością i

odpornością, co jest z całą pewnością ważnym elementem podnoszącym morale

każdego, twardego zawodnika.

 

Nie używa się plastykowego ochraniacza na krocze!! Nawet na treningu!

Kastracji powinno się dokonywać we wyspecjalizowanych klinikach, a nie na

treningu. Ryzyko pęknięcia takiego ochraniacza jest niewspółmierne do zagrożeń i

powikłań jakie wynikają z tego faktu.

Część zewnętrzna ochraniacza jest pokryta skórą, by nadać mu ludzkiego oblicza.

 

Posiada on też trzy tasiemki, które perfekcyjnie współgrają z sobą, celem

subtelnego, ale też mocnego opasania bioder, celem przytwierdzenia koszyczka na

klejnoty ciasno i bezpiecznie. Zamknięta szkatułka uchroni od złych uroków

rzucanych przez przeciwnika w postaci zaklęć wypowiadanych przez kopnięcia i

uderzenia.

 

Celem prawidłowego wykorzystania prezentowanego produktu, prosimy upewnić

się, czy cała zawartość rodzinnego nośnika treści egzystencjalnych została

spakowana i bezpiecznie zamknięta.

 

Przeznaczony do zawodów bokserskich, muay thai, kick boxing, MMA, jak i do

wykorzystywania na treningu.

 

Zapraszamy do zakupy, niezależnie od koncepcji kosmologicznych, lub zapatrywań
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na tematy związane z życiem i śmiercią. Sport ponad podziałami!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , XL
Kolor: Niebieski
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